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101
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Equipage

AMOURETTE Marc/DURAME Paul
GAUTIER Arnaud/DUBOS Edouard
BAYARD Laurent/FILLIETTE Stanislas
MELLORS Oliver/FREEMAN Max

MACE Vivien/MACE Giusy

URAL Olivier/DOMENE GUERIN Lucas
BOURGEOQIS Michel/BOURGEOQIS Sylvie
ROBERT Philippe/ROBERT Sophie
DACHICOURT Paul/DACHICOURT Adele
BOINET Olivier/BOINET Gwaenael
QUERSIN Patrick/QUERSIN Jules

CLET Hervé/BUREAUX Olivier

JOLLIT Julien/LECOINTRE Matthieu
VINCENT Grégory/BOURDON Coralie
HOCHEDEZ Frédéric/CONSEIL Thomas
DUMONT Nicolas/GORDIEN Clara
POULLAIN Mathieu/DEHAIS Elvis
LANGE Chris/LEFRANC-LAPLANCHE Albane
AMMELOOT Nicolas/DESQUIRET Alexandre
GAUTIER Nicolas/GALLAIS Sébastien
FOUTERET Sylvain/FOSSE Céline
DOMENE GUERIN Nicolas/BILLARD Emmanuelle
CHOCHOIS Paul/DEFACHELLES Tony
BAUDELET Corentin/GASTON Jade
HOUEL Corentin/FLAMBARD Marlyne
DELABROY Nicolas/CUFFEL Romain
CONRAD Guillaume/LEBECQ Lucile
MENIVAL Julien/FOLNY Clément
QUENOUILLE Joél/QUENOUILLE Alexandre
OPSOMER Mathieu/OPSOMER Maxime
DOS SANTOS Florent/HOUZARD Gérald
DUPUIS Dominique/DUPUIS Mathilde
DORIEN Damien/DORIEN Sébastien
ROUSSEL Mickaél/PENIN William
MAHIEU Wilfried/MAHIEU Florian
LAUWERIERE Noel/DELGERY Kévin
DERNY Cédric/PEGARD Eve

DESTREZ Guillaume/NORMOY Eloise
TERNISIEN Kévin/LEROUX Louise

JEAN Nicolas/VARIN Aurélie
DELAPLACE Jérome/DELAPLACE Arthur
JOVELIN Joél/ALLOUCHERIE Marguerite

Groupe Classe

B0 Brrc
B0 Brre
B0 Brrc

NILZAN] A
ales == FRC2

B0 Brrc
B0 Brre
B B D rratynat
B0 Brre
RN Brros
BEBrre
BB B Fratyna
BE B Free
BE D rroe
B B R B Frenynat
N1 B Y
RN Brror
N1 B Y
B0 Brros
B B D rraiynat
000 Drrce
N1 B Y
000 Drrce
00 Brros
B0 Brros
N1 B Y
R0 Drrce
BHON Brros
Bl Brros
BB B Fraiynat
Bl Brros
BE B Free
B00 Brrer
N1 B Y
N1 B Y
H00 Brros
B0 Brros
N1 B Y
N1 B Y
H00 Brros
N1 B Y
B B B rratynat
B B 1 B rraiynat

R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
N4
R5/Rally2
Rally5
R5/Rally2
N4

F213

A6

F214

R3
RGT/FRGT
A6

Rally5
F214

N3

R3

Rally4

N2

N2

N3

R3

N2

Rally5

A8

Rally5

A6

GT10

A6

R2

A5

N1

R3

A6

N1

R3

F214

F214

Positions

Grp

Cla

2 2

3

4

5

6

3

4

5

6

50°™ Rallye de Dieppe - Normandie
Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ES9-Les Jacquemarts (21.800 km)

FFSA/

rrancez-ovision IRALLY E

Date: 11/05/2024
Heure: 19:17:16
Page: 1/2

Moyenne du Ter: 120 km/h pour 21.8 km.

Voiture

Citroén C3
Citroén C3
Skoda Fabia
Proton Iriz
Citroén DS3
Citroén C3
Mitsubishi Lancer Evo X
Skoda Fabia
Renault Clio RS Line
Citroén C3
Mitsubishi Lancer Evo X
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Renault Clio RS
Renault Clio RS
Alpine A110 RGT
Citroén Saxo VTS
Renault Clio RS Line
Renault 11 Turbo
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio
Peugeot 208

D2
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Peugeot 206 RC
Citroén DS3
Peugeot 106
Renault Clio RS Line
Subaru Impreza
Renault Clio RS Line
Peugeot 106 S16
BMW 135
Peugeot 106
Renault Twingo Sport
Citroén 106 Rallye
Citroén AX GTI
Renault Clio
Citroén Saxo
Peugeot 106 XSI
Renault Clio RS
Renault Clio

Renault Clio Il

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Total

10:53.6
11:06.1
11:07.4
11:10.3
11:24.1
11:26.9
11:47.1
11:48.4
11:59.8
12:03.6
12:04.9
12:07.1
12:16.6
12:20.0
12:23.6
12:25.2
12:26.8
12:28.1
12:32.9
12:32.9
12:33.8
12:37.8
12:38.7
12:38.8
12:38.9
12:42.3
12:51.1
12:52.9
12:54.2
13:01.0
13:08.4
13:19.0
13:25.5
13:26.6
13:29.4
13:38.9
13:46.8
13:49.3
13:49.9
13:57.3
13:58.0
14:01.9

Ecart Ter Ec'art
préc.

+0:12.5 +0:12.5
+0:13.8 +0:01.3
+0:16.7 +0:02.9
+0:30.5 +0:13.8
+0:33.3 +0:02.8
+0:53.5 +0:20.2
+0:54.8 +0:01.3
+1:06.2 +0:11.4
+1:10.0 +0:03.8
+1:11.3 +0:01.3
+1:13.5 +0:02.2
+1:23.0 +0:09.5
+1:26.4 +0:03.4
+1:30.0 +0:03.6
+1:31.6 +0:01.6
+1:33.2 +0:01.6
+1:34.5 +0:01.3
+1:39.3 +0:04.8
+1:39.3

+1:40.2 +0:00.9
+1:44.2 +0:04.0
+1:45.1 +0:00.9
+1:45.2 +0:00.1
+1:45.3 +0:00.1
+1:48.7 +0:03.4
+1:57.5 +0:08.8
+1:50.3 +0:01.8
+2:00.6 +0:01.3
+2:07.4 +0:06.8
+2:14.8 +0:07.4
+2:25.4 +0:10.6
+2:31.9 +0:06.5
+2:33.0 +0:01.1
+2:35.8 +0:02.8
+2:45.3 +0:09.5
+2:53.2 +0:07.9
+2:55.7 +0:02.5
+2:56.3 +0:00.6
+3:03.7 +0:07.4
+3:04.4 +0:00.7
+3:08.3 +0:03.9

QLR
\“" Ligue du .
v St pomante



Pos | N° Equipage
43 47 COURPOTIN Didier/FEURAY Angela

44 49 MULDER Arthur/DAGORN Jordan

45 66 VIEL Cyril/VIEL Maxime

46 61 CARON Yael/CARON Léa

47 103 DE WEVER Jonas/DE WEVER Laurent
48 84 VANNIER Stéphane/VANNIER Franck
49 88 MARIE Jean-Louis/MARIE Laurent

50 68 PEGARD Olivier/PEGARD Zoe

51 97 MERCIER Jérémy/FRANCOIS Pauline
52 87 TOUSSAINT Didier/TOUSSAINT Eric

53 76 PEGISSE Guillaume/MARTIN Stéphanie
54 104 LEMERCIER Emmanuel/GUEVILLE Mathias
5 85 FAVROU Medhi/BEAUDOUIN Ingrid

56 99 FOUCART Damien/AUBE Modeste

57 100 OSSENT David/OSSENT Magali

58 36 GAIDOZ Hervé/REIX Gabriel

Non classés

20

69

79

105

VALLOIS Richard/VALLOIS Manuela
Mécanique entre ES08 et ES09

GARET Thomas/LEGRAS Pierre
Mécanique dans ES09

DEMAREST Jérome/DEMAREST Florent
Mécanique dans ES09

DAUZET Thibault/DEPOILLY Yvann
Mécanique entre ES08 et ES09

STEPHAN Stanislas/MENAGER Paul Antoine
Mécanique entre ES08 et ES09

D2 = CFR D2

- = Nouveau départ

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

Groupe Classe

N1 B Y
B0 Brros
N1 B Y
N1 B Y
H00 Brros
B0 Brros
H00 Brros
N1 B Y
RN Brros
BN 0rros
BE D rroe
BN 0rros
BE Brros
BN 0rros
Bl Brros

I II I F Rally Nat

HEE D Fre
N1 B Y
N1 B Y
00 Brros

I I I F Rally Nat

A6K
Rally5
A7
F213
F211
FR2
F212
AT

N2
F212
N3
N2Série
F212
N1

N

R4

>
=

K

Rally4

AT

Ab

N2

Positions
Grp Cla

il

n 5

-

18 2

«
-

19 2
15 4
16 2
20 3
17 n
18 3
19 3
20 4

50°™ Rallye de Dieppe - Normandie
Championnat de France des Rallyes 2éme Division

CLASSEMENT FINAL EPREUVE
ES9-Les Jacquemarts (21.800 km)

Voiture

Citroén C2 VTS
Renault Clio RS Line
Peugeot 206 RC
Peugeot 205 GTI
Citroén C1

Opel Adam

Peugeot 106 Rallye
Renault Clio Williams
Citroén Saxo VTS
Citroén Ax Sport
Peugeot 206 RC
Peugeot 206 XS
Peugeot 106
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 XSI

Subaru Impreza WRX

Renault Clio 16S

Opel Corsa Rally4

Peugeot 206 RC

Citroén Saxo VTS

Honda Civic

FFSA/
rrancez-onision IVALLY E

Date: 11/05/2024
Heure: 19:17:16
Page:2/2

Moyenne du Ter: 120 km/h pour 21.8 km.

Total Ecart Ter E:::t
14:07.4 +3:13.8 +0:05.5
14:08.8 +3:15.2 +0:01.4
14:12.4 +3:18.8 +0:03.6
14:13.0 +3:19.4 +0:00.6
1413.7 +3:20.1 +0:00.7
14:24.4 +3:30.8 +0:10.7
14:32.4 +3:38.8 +0:08.0
14:33.2 +3:39.6 +0:00.8
14:38.3 +3:44.7 +0:05.1
14:415 +3:47.9 +0:03.2
14:41.8 +3:48.2 +0:00.3
14:46.5 +3:52.9 +0:04.7
14:475 +3:53.9 +0:01.0
15:26.8 +4:33.2 +0:39.3
16:09.9 +5:16.3 +0:43.1
20:43.0 +9:49.4 +4:33.1
B
- :::n\-*



